7 ofitemū illi i uoce la
bioꝝ n̄oꝝ **I**n cantu.

labioꝝ 7 cytharis 7 sic
dicetis i ofessioe opa

do. unūsa bona ualde
Gaudēs gaudeb̄ **c̄**

Gi do. 7 exultab̄ aia
mea i do. meo **Q**uia i

diut me uestim̄to sa
lutis 7 idum̄to iusticie

ctūdehit me **Q**uasi
sponsū decoratū corona

et quasi sponsa ornata moi-
libus suis. Sic enim terra pro-
fert germen suum et sic ortus
semen suum genuerat. sic do-
minus genuerabit in ciuitate et lau-
de coram uniuersis gentibus.
Propter syon non tacebo et
propter ierusalem non quiesca-
donec egrediat ut splendor
eius et saluator eius ut lam-
pas accendat. Et uide-
bunt gentes inuentionem
regum idcirco. Et uocabit
et nomen nomen quod os domini
nominauit. Et eris corona
glorie in manu domini et diadema
regni in manu dexterae tuae. **et**
Non uocabis ultra deli-
cta terra tua non uoca-
bit amplius desolata. Sed
uocabis uoluntas mea
in terra tua et habitabitur.
Quia placuit domino in-
teritum tuum et habitabitur. **H**a-

bitabit enim inuenis cum
ingine et habitabit inter fi-
lium tuum. Et gaudebit spo-
sus se sponsa et gaudebit
se te deus tuus. **S**uper muros
tuos ierusalem constitui custodes
tota die et tota nocte in
perpetuum non tacebunt. **Q**ui
reminiscentiam domini ne tace-
atis et ne detis silentium
ei donec stabiliat et donec
ponat ierusalem laudem in terra.